

## **Tømremester N.E. Madsen A/S**

Knudmoseparken 168  
Lind  
7400 Herring

CVR-nr. 36016108

### **Årsrapport for 2014**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2015



Niels Erik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tømremester N.E. Madsen A/S Knudmoseparken 168 Lind 7400 Herning
Telefon	40 20 28 70
E-mail	ne@ne-madsen.dk
Hjemmeside	www.ne-madsen.dk
CVR-nr.	36016108
Stiftelsesdato	23. juni 2014
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Bestyrelse</b>	Mette Vedel Madsen, Formand Niels Erik Madsen Bernhard Frank Madsen
<b>Direktion</b>	Niels Erik Madsen
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -420.479, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 5.556.138, og en egenkapital på kr. 514.543.

Indtjeningen anses for utilfredsstillende, men indtjeningen er kraftigt påvirket af flere engangsomkostninger, som påvirker indtjeningen negativt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.856.401</b>
Personaleomkostninger	1	-3.950.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-278.476</b>
Finansielle indtægter	2	778
Finansielle omkostninger	3	-234.631
<b>Resultat før skat</b>		<b>-512.329</b>
Skat af årets resultat	4	91.850
<b>Årets resultat</b>		<b>-420.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-420.479
		<b>-420.479</b>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		441.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>441.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		674.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>674.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.115.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		201.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>201.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.499
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.195.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.170
Andre tilgodehavender		130.803
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	86.169
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.240.138</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.441.138</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.556.138</b>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	6	500.000
Overkurs ved emission	7	435.022
Overført resultat	8	-420.479
<b>Egenkapital</b>		<b>514.543</b>
Hensættelser til udskudt skat		232.835
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>232.835</b>
Gæld til banker		354.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>354.400</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		122.200
Gæld til banker		1.129.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.344.333
Anden gæld		1.858.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.454.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.808.760</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.556.138</b>
Ejerskab	10	
Eventualforpligtelser	11	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13	

## Noter

2014

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	3.494.917
Pensioner	374.190
Omkostninger til social sikring	81.770
	<u>3.950.877</u>

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	778
	<u>778</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	234.631
	<u>234.631</u>

**4. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	-91.850
	<u>-91.850</u>

**5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 86.169. Dette mellemværende forrentes pt. med en rentesats på 10,2 % p.a. Der er ikke stillet sikkerhed for tilgodehavendet.

**6. Virksomhedskapital**

Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**7. Overkurs ved emission**

Saldo primo	435.022
<b>Saldo ultimo</b>	<u>435.022</u>

**8. Overført resultat**

Årets afgang	-420.479
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-420.479</u>

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	354.400	122.200	0
	<u>354.400</u>	<u>122.200</u>	<u>0</u>

**10. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller virksomhedskapitalen:

N.E. Madsen Holding ApS, Knudmoseparken 168, Lind, 7400 Herning

## Noter

2014

**11. Eventualforpligtelser**

Arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen kr. 438.741, derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N.E. Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Sikkerhed for engagementet med selskabets pengeinstitut er stillet i form af:

Ejerpantebrev på nom. kr. 215.000 med pant i 4 stk. varebiler.

Virksomhedspant på nom. kr. 1.800.000 med pant i selskabets goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg.

Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdier på balancedagen udgør:

Goodwill	441.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674.000
Varelager	201.000
Tilgodehavender fra salg	794.499
Igangværende arbejder	3.195.497
Andre tilgodehavender	241.972
<b>Total</b>	<b>5.547.968</b>

**13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets årlige leasingforpligtelser på 2 stk. automobiler udgør ca. 115.000 kr. Den maksimale forpligtelse udgør ca. kr. 216.000 (ekskl. moms). Selskabets leasingkontrakter har en restrende løbetid på 15 til 43 måneder.